
ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ

27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:42.92 1

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174619 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ174623 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ174695 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ174259 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:43.11

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ170180 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:46.89

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ175490 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ173462 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:48.36

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:49.63

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ174648 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:21.92

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ176623 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ174021 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ171050 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ172656 ΚΡ9KOKΑΡΔ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:24.82 1

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ170686 ΚΡ10NOXAΛΚ

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166288 ΚΡ10NOXAΛΚ

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 ΚΡ10NOXAΛΚ

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 ΚΡ10NOXAΛΚ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:26.02

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ168175 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:32.69

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ169726 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ177117 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:34.50

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ168482 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168355 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ168314 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:37.05

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169031 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ173286 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ172971 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168466 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:37.82

2007ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ170587 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.7 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:38.79

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΕΛΕΝΗ171009 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:47.09

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΣΤΑΦΥΛΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ178351 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ10ΝΟΒΑ

.9 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:47.58

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ168754 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:15.14 1

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ162299 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ165944 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ165038 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ167890 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:16.41

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ163007 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:17.45

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ164966 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ159893 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:20.05

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.5 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:21.49

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.6 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:27.08

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:30.26

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ164475 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ164474 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165872 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168246 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:33.74

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΜΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ178220 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ170933 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ164904 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.9 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:38.25

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ162782 ΚΡ11ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΧΑΛΕΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ163598 ΚΡ11ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΛΥΔΙΑ162783 ΚΡ11ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ164314 ΚΡ11ΟΛ.ΙΩΑΝ.

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΔΕΡΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ173563 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:12.62 1

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ160969 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:13.25

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΧΑΡΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ161230 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:13.81

2005ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΣΠ165247 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2005ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ165249 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2005ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ156344 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2005ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ159433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:14.62

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:20.80

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-158219 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ162641 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ172970 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ158217 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.6 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:37.86

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝ170426 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ161227 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ161223 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ166687 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ161309 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:27.62 1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 ΑΓ9NOXAΛΚ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 ΑΓ9NOXAΛΚ

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 ΑΓ9NOXAΛΚ

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 ΑΓ9NOXAΛΚ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:38.36

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ174693 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ172047 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΧΑΡΙΛΑΣ ΗΛΙΑΣ173329 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ170181 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:39.37

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ170938 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:45.73

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ173173 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:46.37

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174625 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ175441 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174258 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.6 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:50.52

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175707 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΡΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ177232 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ171391 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2008ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ170425 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2008ΓΚΑΝΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170436 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170931 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:15.85 1

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ166232 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:22.28

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172619 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:24.91

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:25.09

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:26.07

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:10.78 1

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ164133 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:13.75

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162697 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ168420 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163655 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ163917 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:14.59

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:14.84

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚ167679 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:15.56

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ165861 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:15.63

2006ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ165214 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167638 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.7 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:16.14

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ165012 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:25.28

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ161290 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:08.68 1

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165219 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ161138 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:09.55

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ159215 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΤΣΕΝΑΙ ΟΔΥΣΣΕΑ163932 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ163931 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ160953 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:09.77

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:11.59

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:57.04 1

2008ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ169822 ΑΓ9NOXAΛΚ

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 ΑΓ9NOXAΛΚ

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 ΑΓ9NOXAΛΚ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 ΑΓ9NOXAΛΚ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:01.03

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174625 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174258 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ174699 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑ175441 ΑΓ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:06.26

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ170938 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:12.18

2008ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ170181 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ173245 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΝΙΑΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΕΦΡΑΙΜ172047 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ174693 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:13.35

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170931 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2008ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ175277 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ171391 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2008ΓΚΑΝΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170436 ΑΓ9ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

.6 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:15.56

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ173173 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.7 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:21.78

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΕΚΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174934 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175707 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:33.85 1

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166228 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165945 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169339 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ166561 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:41.29

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ165856 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ169752 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165864 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ176935 ΑΓ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:42.03

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:45.16

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:55.28

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:00.76 1

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ174921 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174619 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ174623 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ174695 ΚΡ9Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:14.06

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:14.92

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ170180 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:19.73

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ175490 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ173462 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.5 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:25.00

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ174648 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:58.48

2008ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ175694 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ176623 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΜΑΛΙΑ174021 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΔΙΑ171050 ΚΡ9KOKΑΡΔ

2008ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ172656 ΚΡ9KOKΑΡΔ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:43.64 1

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ168173 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:51.33

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:51.58

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 ΚΡ10NOXAΛΚ

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ169127 ΚΡ10NOXAΛΚ

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166288 ΚΡ10NOXAΛΚ

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ170686 ΚΡ10NOXAΛΚ

.4 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:51.82

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ169726 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ165867 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ165857 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ177117 ΚΡ10Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.5 671 Α.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:53.25

2007ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ168314 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ168482 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

2007ΜΕΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ172039 ΚΡ10ΟΛ.ΙΩΑΝ.

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:04.79

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.7 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:05.01

2007ΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ171886 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ171882 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ172052 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ171883 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:05.87

2007ΣΠΙΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168466 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΝΤΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ172971 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΣΚΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΚΛΕΙΩ173286 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ169031 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.9 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:22.55

2007ΤΣΑΝΤΗΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ170601 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΓΚΕΛΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ171010 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ171011 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170580 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.10 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:27.51

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ10ΝΟΒΑ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:34.66 1

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ165038 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ162299 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ167890 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ165944 ΚΡ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:37.65

2006ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ159893 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΣΙΔΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ164990 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ164966 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:37.79

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162100 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ162090 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164127 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ163007 ΚΡ11ΚΟΔΡΑΜ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:39.42

2006ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ165217 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ159895 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ167726 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ167586 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:42.88

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.6 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:44.65

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.7 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:47.25

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ164474 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165872 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ164475 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ168246 ΚΡ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 02:54.97

2006ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ164904 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΜΑΜΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ178220 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ163947 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ170933 ΚΡ11ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:31.85 1

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ170977 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:31.87

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ159818 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΦΦΑ ΜΑΡΙΑ161150 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ161146 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ161232 ΚΡ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 250 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 02:33.04

2005ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ160969 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ160867 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ158540 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ165488 ΚΡ12ΝΟΚΑΒΑΛ

.4 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:35.49

2005ΚΑΡΒΕΛΑ ΦΑΙΔΡΑ172970 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΛΙΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ158217 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ162641 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-158219 ΚΡ12ΩΚΕΑΝΟΣ

.5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:35.55

2005ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ165249 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2005ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΣΠ165247 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2005ΟΥΡΑΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ159432 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2005ΦΡΑΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ159433 ΚΡ12ΝΟΒΑ

.6 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:45.40

2005ΦΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ161309 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2005ΚΟΡΜΠΕΤΗ ΣΟΦΙΑ161227 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2005ΣΑΝΙΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ161223 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2005ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ166687 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.7 638 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤ/ΣΗΣ-ΚΟΛ/ΣΗΣ ΒΟΛΟΥ 03:12.52

2005ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΔΕΣΠ159998 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ169337 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΚΟΥΦΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ159995 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ

2005ΓΕΡΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ159992 ΚΡ12ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 02:25.35 1

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ164124 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162436 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165786 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164134 ΑΓ11ΚΟΔΡΑΜ

.2 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:27.53

2006ΣΤΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ167637 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ167738 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ164989 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2006ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167635 ΑΓ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:33.18

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166189 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:34.57

2006ΞΥΝΟΜΠΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164956 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ159901 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑ164993 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟ164960 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.5 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:35.56

2006ΣΑΙΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ165870 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ165858 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΜΠΑΡΓΙΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ164466 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ164470 ΑΓ11Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.6 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:38.54

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163655 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162697 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ163917 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ168420 ΑΓ11ΩΚΕΑΝΟΣ

.7 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:39.71

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ11ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:49.83

2006ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ171458 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΣΤΑΘΟΥΡΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΓΕΩΡΓΙ159899 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΜΠΕΓΚΑ ΚΛΕΝΤΙ161290 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΟΡΟΚΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ166634 ΑΓ11ΟΕΑΝΑΒ
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ΚΑ ΙΩΝΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2017
ΒΟΛΟΣ
27 - 28 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:24.85 1

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.2 726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:25.49

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162646 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ160873 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160872 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ160871 ΑΓ12Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:30.20

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:30.44

2005ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ157187 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165219 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΣΙΟΥΜΟΥΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ161144 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ161138 ΑΓ12ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:34.10

2005ΤΣΕΝΑΙ  ΟΡΕΣΤΙ163931 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163584 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ159215 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ

2005ΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ160953 ΑΓ12ΩΚΕΑΝΟΣ
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